

استعلام گواهی نامه فنی حرفه‌ای با کد ملی | ورود به Portaltvto.com

برای کلیه مهارت آموختگان سازمان فنی و حرفه‌ای این امکان فراهم شده که با استفاده از کد ملی نسبت به استعلام گواهینامه فنی حرفه‌ای خود از طریق سامانه Portaltvto.com اقدام کنند. متقاضیانی که قصد استعلام گواهینامه خود با این روش را دارند، نیاز است که ابتدا هزینه‌های مرتبط با آن را پرداخت کرده و سپس در بخش مربوط به استعلام، این موضوع را پیگیری نمایند. در سازمان فنی و حرفه‌ای دوره‌های بسیاری ارائه می‌شود و به همین دلیل افراد بسیاری در این مرکز برای فراگیری انواع مهارت‌ها ثبت نام می‌کنند. از طرفی کلیه دوره‌های این مرکز با شرایط خاصی برگزار می‌شود که ممکن است در آموزشگاه‌های دیگر این شرایط وجود نداشته باشد. تمامی این موارد مزیت‌هایی هستند که برای ثبت نام در دوره‌های این مرکز مورد توجه قرار می‌گیرند.

البته فراموش نکنید که دوره‌های فنی و حرفه‌ای هر شهر با شهر دیگر متفاوت است. به همین دلیل برای اطلاع از دوره‌های دقیقی که در هر شهر ارائه می‌شود، نیاز است داوطلبان به وبسایت رسمی این سازمان مراجعه کرده و از دوره‌های ارائه شده، اطلاعات کافی را به دست آورند. برای استعلام مدرک فنی حرفه‌ای، می‌توانید با تماس با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ از کارشناسان ما نحوه استعلام از طریق سامانه را جویا شده و یا از همکاران ما بخواهند استعلام مدرک‌تان را برای شما به صورت اینترنتی انجام داده و برایتان ارسال کنند.

مراحل دریافت کد شناسایی برای استعلام گواهینامه فنی حرفه‌ای با کد ملی

مراحل استعلام گواهینامه فنی حرفه‌ای با کد ملی، به شرح زیر است و کامل در مورد آن توضیح خواهیم داد:

منظور از کد شناسایی برای دریافت گواهی نامه فنی و حرفه‌ای، همان کدی است که پس از پرداخت هزینه صدور گواهی نامه فنی حرفه‌ای به مبلغ حدودی تا ۲۰۰ هزار تومان نشان داده خواهد شد. به طور خلاصه با طی کردن مراحل زیر می‌توانید به مشاهده و دریافت مدرک فنی و حرفه‌ای بپردازید:

- مراجعه به سایت سازمان فنی و حرفه‌ای
- انتخاب گزینه صدور گواهی نامه
- پرداخت ۵۰،۰۰۰ تومان برای دریافت کد شناسایی
- انتخاب گزینه استعلام گواهی نامه مهارت و دریافت مدرک

نحوه استعلام گواهی نامه فنی حرفه‌ای با کد ملی

مهارت آموزانی که قصد استعلام گواهی نامه فنی حرفه‌ای با کد ملی و مشاهده یا دانلود گواهی نامه سازمان فنی و حرفه‌ای خود را دارند، نیاز است در مرحله اول به سایت اصلی سازمان وارد شوند. سپس از بخش صدور گواهی و استعلام گواهی نامه فنی حرفه‌ای، نسبت به دریافت گواهی نامه فنی و حرفه‌ای دوره خود اقدام کنند.

- برای دریافت مدرک فنی حرفه‌ای با کد ملی، ابتدا باید هزینه صدور گواهی را بپردازید. بنابراین وارد سایت فنی و حرفه‌ای portaltvto.com شده و سپس بر روی گزینه "صدور گواهی نامه" کلیک نمایید.



- در مرحله بعدی نیاز است نوع آزمون خود را مشخص کرده و با وارد کردن کد ملی خود وارد صفحه پرداخت هزینه شوید. کد شناسایی در این صفحه درج خواهد شد که لازم است آن را یادداشت نموده و مبلغ مورد نظر را پرداخت نمایید.

ایران تحصیل

لطفاً کد ملی را به همراه تصویر امنیتی وارد نموده و سپس بر روی دکمه جستجو کلیک نمایید

کد ملی:

ملیت:

کد شناسایی/کد فیدا/شناسه فراگیر:

نوع آزمون:

کد امنیتی:

قابل پرداخت:

#	نام	نام خانوادگی	مرحله آزمون	حرفه آزمون	کد پست	شماره شناسایی
1	علی	محمد	" آزمون آنلاین"	مدیر آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد		

irantahsil.org

- حالا مجدداً وارد صفحه اصلی سازمان فنی و حرفه‌ای شده و بر روی گزینه "استعلام گواهی نامه" کلیک نمایید.
- روی گزینه "استعلام گواهی نامه جدید" کلیک کرده و با وارد کردن کد شناسایی و کد ملی خود به مشاهده و دانلود گواهی نامه فنی و حرفه‌ای خود بپردازید.



- پس از طی کردن مراحل فوق از این بخش گزینه چاپ گواهینامه را انتخاب کنید.



شماره	نام آزمون	کد شناسایی	کد علی / شماره پاسپورت	شماره گواهی الکترونیک	نام	نام خانوادگی
۹۹۹۹۹۹۹۹	آزمون تخصصی	۱۳۹۹۹۹۹۹۹	۱۳۹۹۹۹۹۹۹	۱۳۹۹۹۹۹۹۹	محمد	محمدی

• سپس از گوشه بالا سمت راست بر روی آیکون چاپ یا دانلود کلیک کنید.



استعلام مدرک فنی حرفه‌ای قدیمی و سربازی

یکی از اصلی‌ترین شرایط لازم برای ثبت‌نام در آزمون دوره‌های فنی حرفه‌ای، داشتن کارت پایان خدمت سربازی یا معافیت از آن است و جهت گذراندن دوره‌های آموزشی و مهارتی فنی حرفه‌ای، داوطلبان مرد باید مشمول مقررات نظام وظیفه باشند و مدت زمان سربازی خود را در صورت عدم معافیت به پایان رسانیده باشند.

از آنجایی که جهت دریافت گواهینامه فنی حرفه‌ای و استعلام مدرک فنی حرفه‌ای قدیمی و سربازی نیاز به گذراندن دوره‌های آموزشی و شرکت در آزمون‌های کتبی و عملی سازمان

فنی حرفه‌ای است، جهت استعلام گواهینامه مهارت آموزشی سربازی، متقاضیان مرد می‌بایست دوره سربازی خود را تمام کرده باشند تا امکان ورود و شرکت در دوره‌های فنی حرفه‌ای را داشته باشند و بتوانند نسبت به دریافت و استعلام مدرک مهارت آموزشی سربازی خود اقدام کنند.

نحوه تمدید اعتبار مدرک فنی حرفه‌ای

جهت تمدید یا تعویض کارت مهارت فنی و حرفه‌ای، نیاز است که مراحل زیر را با دقت دنبال کنید:

- به پورتال این سازمان به آدرس COM مراجعه کنید.
- در بخش "پرداخت هزینه صدور گواهینامه" باید اطلاعاتی مانند کد ملی و نوع آزمون را وارد کنید و هزینه تمدید کارت را به صورت آنلاین پرداخت نمایید.
- اگر کارت مهارت شما منقضی شده باشد کارشناسان مربوطه درخواست شما را بررسی و در صورت نیاز، اصالت کارت قبلی را تأیید می‌کنند. این مرحله ممکن است بسته به وضعیت کارت شما زمان‌بر باشد.
- پس از تکمیل مراحل و تأیید درخواست، کارت جدید شما صادر شده و می‌توانید آن را دانلود کنید یا از طریق اداره پست دریافت نمایید.

توجه داشته باشید که اگر کارت قبلی شما در استانی دیگر صادر شده یا مربوط به قبل از راه‌اندازی سامانه الکترونیکی است، ممکن است نیاز به تأیید اصالت کارت از استان صادرکننده باشد. همچنین در صورت مفقودی کارت، ممکن است نیاز باشد در آزمون کتبی و عملی مجدداً شرکت کنید.

جمع بندی

ما در این مطلب سعی کردیم به بررسی نحوه استعلام گواهی نامه فنی حرفه ای با کد ملی بپردازیم. به طوری که کلیه مراحل استعلام گواهی نامه فنی حرفه ای با کد ملی را برای شما عنوان کردیم. شما با ورود به سامانه فنی و حرفه ای می توانید به راحتی اقدام به استعلام گواهی نامه فنی حرفه ای با کد شناسایی خود بپردازید. در صورتی که پس از مطالعه این مطلب نیاز به اطلاعات بیشتری در این خصوص داشتید می توانید با کارشناسان ما در تماس باشید تا اطلاعات لازم را در اختیار شما قرار دهند.

آن دسته از داوطلبان عزیزی که می خواهند یکی از مدارک خود را استعلام بگیرند و در استفاده از سامانه احتیاج به راهنمایی داشته و یا می خواهند بدانند انواع گواهی های قابل دریافت کدامند، می توانند با تماس با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ و کسب مشاوره، از کارشناسان ما بخواهند استعلام گواهی مربوطه را برای شما انجام دهند یا در این زمینه راهنمایی تان کنند.

برای دانلود pdf [کلیک کنید](#).